

Karsin, 27.03.2017 r.

ZP 271.5.2017.1

WYKONAWCY

- wszyscy -

W związku z pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, związanych z realizacją zadania pn. Wyposażenie w sprzęt komputerowy szkół w Gminie Karsin, Zamawiający wyjaśnia:

1. Pytania z dnia 22.03.2017 r.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie komputer przenośne.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory? Taka możliwość oferuje wyłącznie wersja Professional systemu operacyjnego?

Odpowiedzi na pytania:

Ad.1. Tak, należy zainstalować fabrycznie nowy system operacyjny, nieużywany oraz nieaktywowany nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Ad.2. Nie.

Ad.3. Tak, jeżeli wymaga tego licencja producenta.

Ad.4. Zamawiający zastrzega możliwość kontroli legalności oprogramowania poprzez sprawdzenie potwierdzających je atrybutów tj. etykiet, certyfikatów autentyczności itp. Dopuszcza się także możliwość skorzystania z narzędzi udostępnianych przez producentów bądź bezpośredniego kontaktu z producentem oprogramowania w celu potwierdzenia legalności.

Ad.5. Tak.

Ad.6. Tak, system operacyjny musi umożliwiać podłączenia do domeny Active Directory.

2. Pytania z dnia 23.03.2017 r.

Pytanie 1:

Czy w Załączniku nr 1 punkt 4 – tablica interaktywna Zamawiający dopuści tablice bez złączy: HDMI oraz DSub? Z wiedzy jaką posiadamy nie istnieje na rynku polskim tablica interaktywna posiadająca wymagane złącza przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 punkt 5 dopuści głośniki z częstotliwością przenoszenia max 18 kHz. Zmiana ta pozwoli na zaoferowanie głośników szerszej grupy producentów.

Odpowiedzi na pytania:

Ad.1. Tak, błąd w specyfikacji.

Ad.2. Tak.

GMINA KARSIN
83-440 KARSIN, ul. Długa 222
REGON 191675155
NIP 5911598654

WÓJT GMINY
mgr inż. Roman Brunke